
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA 
Praça Marechal Deodoro, 120 - Centro - CEP: 37.014-230 - Varginha - MG 

E-mail: inprev@inprev-varginha.com.br - Site: www.inprev-varginha.com.br  
Fone: (35) 3221-2419  

 

 

AVISO 

EDITAL DE LICITAÇÃO 01/2020 

PREGÃO PRESENCIAL 01/2020 

 

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município De Varginha – INPREV, pessoa jurídica de 

direito público interno, inscrito no C.N.P.J/MF sob o n° 09.215.261/0001-01, com sede na Praça Marechal 

Deodoro n°120/120A Bom Pastor, neste ato representado por seu Diretor-Presidente, Sr. EDSON CREPALDI 

RETORI, torna público a abertura de procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 

preço, tendo por objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de capacitação e assessoria técnica especializada em regime Próprio de Previdência Social 

para a prestação dos serviços detalhados nos itens especificados, mediante as condições estabelecidas 

neste Edital e aquelas que compõem seus Anexos. 

Data da Sessão Pública: 18 / 02 / 2020 às 08h30min. 

Informações do Edital: Instituto de Previdência Dos Servidores Públicos do Município De Varginha – 

INPREV. Telefone: (35) 3221-2419 

Aquisição do Edital: Mediante acesso ao site www.inprev-varginha.com.br, na aba Publicações, Outras 

Publicações, 2020, ou ainda mediante solicitação pelo e-mail: administrativo@inprev-varginha.com.br. 

 

Varginha (MG), 06 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

Edson Crepaldi Retori 

Diretor-Presidente 

 

mailto:administrativo@inprev-varginha.com.br

